

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
15:30	ABD	Kişisel Gelirler - Aylık (%)	Ağustos	0,3	0,4
15:30	ABD	Kişisel Harcamalar - Aylık (%)	Ağustos	0,5	0,5
15:30	ABD	Reel Kişisel Harcamalar - Aylık (%)	Ağustos	0,2	0,3
15:30	ABD	Kişisel Tüketim Harc. (PCE) Fiyat Endeksi - Aylık (%)	Ağustos	0,3	0,2
15:30	ABD	Kişisel Tüketim Harc. (PCE) Fiyat Endeksi - Yıllık (%)	Ağustos	2,7	2,6
15:30	ABD	Çekirdek Kişisel Tüketim Harc. (PCE) Fiyat Endeksi - Aylık (%)	Ağustos	0,2	0,3
15:30	ABD	Çekirdek Kişisel Tüketim Harc. (PCE) Fiyat Endeksi - Yıllık (%)	Ağustos	2,9	2,9
17:00	ABD	Michigan Tüketici Güven Endeksi	Eylül-F	55,4	55,4
17:00	ABD	Michigan Üniversitesi 1 Yıllık Enflasyon Beklentisi (%)	Eylül-F	4,8	4,8
17:00	ABD	Michigan Üniversitesi Uzun Vadeli Enflasyon Beklentisi (%)	Eylül-F	3,9	3,9

Fed Üyelerinden Barkin ve Bowman'ın Konuşmaları

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Küresel piyasalar ABD Başkanı Trump'ın yeni açıkladığı gümrük tarifelerinin etkisiyle satıcılar seyreliyor. Asya genelinde satıcılar seyrirler öne çıkarken, ABD ve Avrupa vadelielerinde de negatif bir görünüm izleniyor. ABD tarafında dün oldukça güçlü gelen verilerin, ekonominin sağlamlığına işaret ederek faiz indirim beklentilerini baskılaması ardından ABD spot endeksleri de dün günü satıcılar tamamladı. Dow Jones %0,38, S&P500 ve Nasdaq %0,50 değer kaybetti.

ABD'de dünki veri akışı ekonomide güçlü bir seyre işaret etti. İkinci çeyrek GSYH verilerinin nihai okumaları yukarı revize edilerek GSYH'nin yıllıklandırılmış bazda %3,8 arttığını gösterdi. Yukarı revizyon büyük oranda kişisel tüketim harcamalarından geldi. Dayanıklı mal siparişleri ağustosta %2,9 artışla beklentileri aşarken, mal ticareti açığı %16,8 azalarak 85,5 milyar dolara geriledi. Haftalık işsizlik maaşı başvuruları da 218 bine düşerek beklentilerin altında kaldı. Fed cephesinde üyeler arasında farklılaşan değerlendirmeler öne çıkmaya devam etti. Yeni üye David Miran, mevcut para politikasının yaklaşık 200 baz puan fazla sıkı olduğunu savunarak 50 baz puanlık indirimlerle nötr seviyeye dönülmesi gerektiğini ifade etti. Kansas City Fed Başkanı Schmid, son faiz indirimini işgücü piyasasındaki risklere karşı gerekli gördüğünü belirtirken, San Francisco Fed Başkanı Daly, daha fazla indirim zamanla ihtiyaç olabileceğini fakat hızlı gevşemenin enflasyonla mücadeleyi tehlikeye atabileceğini vurguladı. Diğer taraftan ABD Başkanı Trump yeni gümrük vergileri açıkladı. Trump, 1 Ekim'den itibaren ithal ilaç, mutfak ve banyo dolabı, döşemeli mobilya ve ağır kamyonlar için uygulanacak gümrük vergisi oranlarını duyurdu. Dün açıklanan güçlü veriler ardından hızlı bir yükseliş kaydeden dolar endeksi 98,3 seviyelerinde, ABD 10 yıllık tahvil faizi de %4,18 seviyelerinde bulunuyor. Dolar karşısında zayıflayan EURUSD ise 1,1678 seviyelerinden işlem görüyor. Bugün ise ABD'de Fed'in enflasyon göstergesi olarak izlediği çekirdek kişisel tüketim harcamaları fiyat endeksi açıklanacak. Çekirdek PCE enflasyonunun ağustosta aylık %0,2, yıllık ise %2,9 artış kaydetmesi bekleniyor.

BIST100 endeksi dün günü %0,09 değer kazancı ile 11.377 seviyesinden tamamlarken, endekste işlem hacmi 121,4 milyar TL oldu. Bu sabah dolar/TL 41,56, 5 yıllık CDS primi 260 seviyelerinden işlem görüyor.

ABD verileri öncesinde güçlü seyreten kıymetli madenler dolardaki yükseliş ile baskılandı. Ons altın bu sabah 3.748\$ seviyelerinde hareket ederken, dün 45,20\$'ları gören ons gümüş 44,80\$ seviyelerinde bulunuyor. Ukrayna'nın Rusya'nın enerji altyapısına yönelik saldırılarının arz endişelerini artırmasıyla Brent petrol 69,6\$ seviyelerine yükselirken, Bitcoin 109.000\$ seviyelerinden işlem görüyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1734–1,1779, aşağı yönde 1,1611–1,1564 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3550–1,3594, aşağı yönde 1,3333–1,3262 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 3.779\$–3.807\$, aşağı yönde 3.702\$–3.626\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 45,26\$–45,97\$, aşağı yönde 43,15\$–41,93\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 1.557\$–1.579\$, aşağı yönde 1.442\$–1.408\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUUSD:** yukarı yönde 3.238\$–3.285\$, aşağı yönde 3.146\$–3.088\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 38,84\$–40,39\$, aşağı yönde 36,66\$–35,70\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 41,7000, aşağı yönde MOST indikatörü 40,6785 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 11.565–11.605, aşağı yönde 11.177–11.040 seviyeleri öne çıkıyor.

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



App Store'dan
Google Play
AppGallery

Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- 2025 Eylül ayında 12 ay sonrası yıllık enflasyon beklentileri bir önceki aya göre, piyasa katılımcıları için 0,6 puan azalarak %22,3 seviyesine geriledi. Aynı dönemde enflasyon beklentileri reel sektör için 0,9 puan düşerek %36,8 seviyesine gerilerken, hanehalkı için 1,1 puan düşüşle %53,0 seviyesine indi. Gelecek 12 aylık dönemde enflasyonun düşeceğini bekleyen hanehalkı oranı bir önceki aya göre 0,2 puan düşerek %27,4 seviyesinde gerçekleşti.
- Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Sektörel Enflasyon Beklentilerini değerlendirdi. Enflasyon beklentilerindeki düşüşün Eylül ayında da sürdüğünü belirten Şimşek, "12 ay sonrası beklenti, geçen yılın aynı dönemine göre hane halkında 18,6 puan, reel sektörde 14,3 puan geriledi. Piyasa katılımcılarının beklentisi 5,2 puan iyileşerek %22,3 oldu. Beklentilerdeki iyileşme, mali disiplin ve yapısal reformlar dezenflasyon sürecini desteklemeyi sürdürüyor" ifadelerini kullandı.
- BDDK tarafından açıklanan verilere göre 19 Eylül ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %40,91 artış gösterdi. (Önceki hafta: %41,54)
- BDDK'nın haftalık verilerine göre KKM Hesapları 19 Eylül haftasında bir önceki haftaya göre 24,1 milyar TL azalış ile 320,7 milyar TL'ye geriledi. (Dolar karşılığı 7,8 milyar \$)
- TCMB'nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 19 Eylül ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerine 407,6 milyon dolar giriş yaparken, DİBS'ten ise net 211,4 milyon dolar çıkış gerçekleştirdi. DİBS'teki girişlerin 178 milyon doları kesin alım işleminden kaynaklandı. Şirket borçlanma senetlerinde ise 0,5 milyon dolar çıkış görüldü. Böylece 19 Eylül haftasında toplam net giriş 195,7 milyon dolar oldu.
- TCMB verilerine göre 19 Eylül haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 714 milyon dolar artarak 125,3 milyar dolara yükselirken, tüzel kişilerin döviz mevduatı ise 1,4 milyar dolar artarak 78,4 milyar dolar seviyesine yükseldi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı 2,2 milyar dolar artarak 203,7 milyar dolar oldu.
- Merkez Bankası'nın toplam rezervleri 19 Eylül ile biten haftada 992,4 milyon dolar artarak 178,9 milyar dolar seviyesine yükseldi. Rezervler içinde; altın rezervleri 394,1 milyon dolar artarak 93,8 milyar dolar seviyesine gelirken, brüt döviz rezervleri 598,3 milyon dolar artarak 85,1 milyar dolara yükseldi.
- TCMB haftalık verilerine göre 19 Eylül haftasında banka kartı ve kredi kartı toplam harcamaları 12 Eylül haftasına kıyasla değişmeyerek 477,6 milyar TL olurken, geçtiğimiz yılın aynı haftasına kıyasla %50,1 arttı. Toplam harcamaların 4 haftalık ortalamasının yıllık artışı %53,0 seviyesine geriledi.
- TCMB'nin günlük elektrik tüketim verilerine göre hesaplanan 1 haftalık ortalama elektrik tüketimi 21 Eylül itibarıyla yıllık bazda %4,6 arttı. (Önceki hafta: %1,5 artış)
- Bahçeşehir Üniversitesi Ekonomik ve Toplumsal Araştırmalar Merkezi (BETAM) "Ekonomik Büyüme Tahminleri: Eylül 2025" raporunu yayınladı. Kesinleşen temmuz ve kısmen açıklanan ağustos ayı GSYH öncü göstergeleri ile yapılan hesaplamalara göre Türkiye ekonomisinin 2025 yılının üçüncü çeyreğinde bir önceki yılın aynı çeyreğine kıyasla %5,3 oranında büyümesi beklentisi paylaşıldı. Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış verilerle yapılan hesaplamalarla ise 2025 yılının üçüncü çeyreğinde bir önceki çeyreğe kıyasla GSYH'nin %1,1 artacağı öngörüldü.
- Uluslararası Finans Enstitüsü (IIF), "Küresel Borç Monitörü" raporuna göre Türkiye'de borçların GSYH'ye oranları dikkate alındığında, yılın ikinci çeyreğinde geçen yılın aynı dönemine kıyasla hane halkına ait borçlar %10,1'den %9'a, finansal olmayan şirketlere ait borçlar %40,6'dan %34,9'a ve finansal sektöre ait borçlar %17,7'den %16,6'ya geriledi. Kamu borcu oranı ise aynı dönemde %28'den %28,3'e çıktı.
- Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Washington'da ABD Başkanı Donald Trump ile bir araya geldi. Erdoğan görüşme öncesinde basın mensuplarına yaptığı açıklamada "Sayın Trump'ın birinci döneminde ve ikinci dönemde Türkiye Amerika ilişkilerinde farklı bir süreci yaşıyoruz...Gerek F-35, gerek F-16 konusu, gerekse Halk Bankası ile ilgili aramızdaki ilişkiler konusunu etraflıca görüşme fırsatı bulacağımıza inanıyorum. Trump ile birlikte el ele bölgedeki sıkıntıları aşacağımıza da inanıyorum" diye konuştu. ABD Başkanı toplantının ardından, Erdoğan ile görüşmesinin çok iyi geçtiğinin altını çizerek, birçok konuda yaptıkları görüşmede mesafe kat ettiklerini belirtti.
- Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar ABD ile Stratejik Sivil Nükleer İşbirliği Mutabakat Zaptı imzalandığını bildirdi.

Avrupa

- İsviçre Merkez Bankası (SNB), faiz oranını beklentilere paralel şekilde %0 seviyesinde korudu.
- Avrupa Merkez Bankası (ECB) verilerine göre, yıllık bazda temmuzda %2,8 büyüyen şirket kredileri, ağustos ayında %3 arttı. Böylece Euro Bölgesi'ndeki şirketlerin yeni kredilere olan talebi, Haziran 2023'ten beri en yüksek artışını kaydetti. Tüketici kredileri ise söz konusu ayda geçen yıla göre %2,5 arttı.
- Almanya Başbakanı Friedrich Merz, Kiev'in uzun vadeli askeri direncini artırmayı amaçlayan önemli bir politika değişikliği kapsamında, AB'den dondurulmuş Rus varlıklarını kullanarak Ukrayna'ya 140 milyar euroluk yardım sağlamasını istedi. Merz, Rusya'nın tekrar eden hava sahası ihlallerine yanıt olarak NATO'dan etkili caydırıcılık talep ettiğini açıkladı.

ABD

- Fed'in yeni yönetim kurulu üyesi David Miran, mevcut kısıtlayıcı para politikasından uzaklaşılması çağrısında bulundu ve gümrük vergileriyle bağlantılı enflasyon endişelerine itiraz etti. Miran, gümrük vergilerinin yol açtığı enflasyon endişelerinin abartılı olduğunu savunarak, "Gümrük vergilerinin yol açtığı enflasyona dair somut bir kanıt yok, ancak bu durum Fed'in diğer üyelerini engelliyor gibi görünüyor" dedi. Bunun yerine, uzun vadeli ekonomik koşulların daha önemli belirleyicileri olarak, göçün azalması ve vergi politikası gibi iç yapısal değişikliklere işaret etti. Miran, Fed'in mevcut politikasının yaklaşık 200

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



baz puan fazla sıkı olduğunu düşündüğünü ve 50 baz puanlık bir dizi indirimle nötr faiz oranlarına dönülmesini istediğini açıkladı. Miran, ekonominin mevcut koşullar altında aşağı yönlü şoklara daha duyarlı olduğunu vurguladı. Ayrıca, diğer Fed üyelerinin faizlerin düşürülmesi konusunda aciliyet duygusu içinde olmadıklarını savundu.

- ABD Ticaret Bakanlığı, 2025'in nisan-haziran dönemine ait nihai GSYH verilerini açıkladı. Buna göre, ABD'de GSYH yılın ikinci çeyreğinde yıllıklandırılmış olarak %3,8 arttı. Böylelikle ülke ekonomisi, 2023'ün üçüncü çeyreğinden bu yana en güçlü büyüme performansını gösterdi. ABD'nin GSYH verisine ilişkin temmuz ayında yayımlanan öncü verilerde ekonominin yılın ikinci çeyreğinde %3,0 ve ağustos ayında yayımlanan ikinci tahminde ise %3,3 büyüdüğü öngörülmüştü. Veride yapılan revizyon ise temel olarak tüketici harcamalarındaki yukarı yönlü revizyondan kaynaklandı. Kişisel tüketim harcamaları (PCE) fiyat endeksinde bu yılın ikinci çeyreğinde kaydedilen artış %2'den %2,1'e revize edildi. Gıda ve enerji harcamalarının hesaplama dışı tutulduğu çekirdek PCE fiyat endeksindeki artış da %2,5'ten 2,6'ya çıkarıldı.
- ABD'de dayanıklı mal siparişlerinin tutarı, ağustosta azalacağı yönündeki beklentilerin aksine %2,9 arttı. Ulaşım hariç siparişler ağustosta %0,4 ve savunma hariç siparişler %1,9 arttı.
- ABD'de mal ticareti açığı, ağustos ayında bir önceki aya göre %16,8 azalarak, 85,5 milyar dolara geriledi. Mal ihracatı ağustosta 2,3 milyar dolar azalışla 176,1 milyar dolara, mal ithalatı 19,6 milyar dolar düşüşle 261,6 milyar dolara geriledi. Söz konusu dönemde toptan eşya stoklarının tutarı aylık bazda %0,2 azalarak 905,2 milyar dolara indi. Perakende stoklarının tutarı ise değişim göstermeyerek 809,4 milyar dolar oldu.
- ABD'de haftalık işsizlik maaşı başvuruları 20 Eylül ile biten haftada bir önceki haftaya kıyasla 14 bin kişi azalarak 218 bine düştü. Geçen hafta itibarıyla 4 haftalık ortalama işsizlik maaşı başvuru sayısı da 2 bin 750 azalarak 237 bin 500'e geriledi. Devam eden işsizlik maaşı başvuru sayısı ise 13 Eylül ile biten haftada 2 bin düşerek 1 milyon 926 bine geriledi.
- ABD'de ikinci el konut satışları, ağustosta %0,2 azalmasına rağmen piyasa beklentilerinin üzerinde gerçekleşti. ABD'de ikinci el piyasasında medyan konut fiyatı ise Ağustos'ta yıllık bazda %2 artışla 422 bin 600 dolara çıktı. Açıklamada görüşlerine yer verilen NAR Başekonomisti Lawrence Yun, son birkaç yıldır, yüksek mortgage faiz oranları ve sınırlı stok nedeniyle konut satışlarının durgun seyrettiğini belirtti. Ancak, mortgage oranlarının düştüğüne ve piyasaya daha fazla stok geldiğine işaret eden Yun, bunun gelecek aylarda satışları artıracağını kaydetti.
- Kansas City Fed Başkanı Jeffrey Schmid, geçen hafta yapılan çeyrek puanlık faiz indirimini, işgücü piyasasına yönelik artan risklere karşı korunmak için gerekli bir adım olduğunu söyleyerek savundu. Schmid, ekonominin "oldukça iyi bir durumda" olmasına rağmen, son verilerin istihdam artışında beklenenden daha keskin bir bozulma olabileceğine işaret ettiğini söyledi.
- Dallas Fed Başkanı Lorie Logan, Fed'in para politikası hedeflerine ulaşmak için para piyasası koşullarını yönetme şeklini modernize etme zamanının geldiğini söyledi. Logan, bunu yapmak için merkez bankasının belirli bir kısa vadeli faiz oranı seviyesine ulaşmak amacıyla federal fon ödünç verme piyasasını hedefleme yönündeki uzun süredir devam eden uygulamasının değişmesi gerektiğini söyledi. Bunun yerine, bu piyasanın canlılığı göz önüne alındığında, Fed'in likiditeyi yöneterek üçlü genel teminat oranı (TGCR) ticaret seviyesini kontrol etmesi gerektiğini belirtti. Logan, "FOMC'nin farklı bir kısa vadeli faiz oranını hedeflemeye hazırlanma zamanı geldi," dedi.
- San Francisco Fed Başkanı Mary Daly, zamanla daha fazla faiz indirimi gerekeceğini, ancak Fed'in enflasyon kontrolü ile işgücü piyasası istikrarı arasında denge kurmaya çalıştığı için çok hızlı hareket etmemek gerektiği konusunda uyarıda bulundu. Daly, mevcut faiz oranlarının ılımlı bir şekilde kısıtlayıcı olmaya devam etmesine rağmen, ekonomik manzara kademeli ayarlamalar gerektirdiğini belirtti. Daly, faiz oranlarını çok hızlı düşürmenin enflasyonun ilerlemesini tehdit edebileceğini, ancak çok yüksek tutmanın işgücü piyasasının daha da zayıflamasına yol açabileceğini vurguladı. Son zamanlarda uygulanan gümrük vergilerinin enflasyon üzerindeki etkisinin beklenenden daha az olduğunu, ancak iş piyasasına, özellikle de yeni mezun olan üniversite öğrencileri ve iş bulmakta zorlanan çalışanlar için zararın daha önemli olduğunu ekledi. Daly, iş bulma oranlarının düşmesi ve iş bulma süresinin uzaması gibi işgücü piyasasında görülen birkaç erken uyarı işaretine dikkat çekti. Ekonominin "iyi durumda" olduğunu belirtmesine rağmen, Fed'in ortaya çıkan risklere karşı dikkatli olması gerektiğini vurguladı. Konut piyasası konusunda Daly, faiz oranlarının %3 civarında nötr bir seviyeye dönmek için, konut satın alınabilirliği sorununu çözmeyeceğini belirtti.
- Fed Güvernörü Lisa Cook'un avukatları, Başkan Donald Trump'ın görevden alma girişimine karşı ABD Yüksek Mahkemesi'ne başvurdu. Cook'un hukuk ekibi, geçici olarak bile görevden alınmasının finansal piyasalarda "kaos ve bozulma" riski yaratacağını belirtti.
- Aralarında Fed'in Eski Başkanlarından Alan Greenspan, Ben Bernanke, Janet Yellen, eski Hazine Bakanlarından Larry Summers ve Timothy Geithner'in de bulunduğu isimler, Yüksek Mahkeme'yi Fed Yönetim Kurulu üyesi Lisa Cook'un görevde kalmasına izin vermesi konusunda uyardı.
- ABD Başkanı Donald Trump, 1 Ekim'den itibaren ithal edilen ağır kamyonlara %25 gümrük vergisi uygulanacağını söyledi. Trump, Truth Social'da yaptığı paylaşımında, "Dünyanın başka yerlerinde üretilen tüm 'Ağır (büyük!) Kamyonlar' daha yüksek vergilerle karşı karşıya kalacak" dedi. Bu kararını, Amerikan üreticilerini "adil olmayan dış rekabetten" koruma ve ulusal güvenlik kaygılarını giderme gerekçesine dayandırdı. Trump, ABD'nin 1 Ekim'den itibaren ülkeye giren "herhangi bir markalı veya patentli ilaç ürününe" %100 gümrük vergisi uygulayacağını duyurdu. Trump, bu önlemin ABD'de ilaç üretim tesisi kuran şirketlere uygulanmayacağını söyledi. Ayrıca muafiyetin, inşaatına başlanmış projeleri kapsadığını, temeli atılmış veya yapımı devam eden tesislerin de dahil olduğunu belirtti.
- Trump, Çin merkezli sosyal medya platformu TikTok'un ülkedeki operasyonlarının ABD'li yatırımcılara satılmasının önünü açan kararnameye imza attı.

Asya

- Japonya Maliye Bakanlığı, Washington ile yapılan tarife anlaşması kapsamında kararlaştırılan 550 milyar dolarlık yatırım paketini desteklemek için devlete ait bir kalkınma bankasında bir yatırım programı kuracağını açıkladı.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



- ♦ Japonya'nın başkenti Tokyo'da taze gıdaları kapsamayan ancak yakıt maliyetlerini içeren çekirdek tüketici fiyat endeksi (TÜFE), Eylül ayında bir yıl öncesine göre %2,5 yükseldi. Hem volatil taze gıdaları hem de yakıt maliyetleri hariç tutulan çekirdek TÜFE, Ağustos'taki %3,0'lık artışın ardından Eylül'de %2,5 yükseldi.
- ♦ Japonya'nın baş ticaret müzakerecisi Ryosei Akazawa'ya göre, Japonya, yarı iletkenler ve ilaçlar üzerindeki gümrük vergileri konusunda ABD'den en çok kayırlan ülke (MFN) statüsü elde etti. Akazawa, mevcut ABD-Japonya ortak bildirisinin Japonya'ya eşit gümrük vergisi muamelesi garanti ettiğini vurguladı.
- ♦ Çin Merkez Bankası Başkan Yardımcısı, küresel tahvil yatırımcılarının Çin tahvil piyasasına güveninin güçlü şekilde devam ettiğini belirtti. Son yıllarda Çin tahvil piyasasının küresel etkisinin ve cazibesinin büyük ölçüde arttığını vurgulayan yetkili, piyasanın yabancı yatırımcılar için değer koruma ve artırma açısından önemli fırsatlar sunduğunu söyledi.

Dünyadan

- ♦ Küresel borç, bu yılın ikinci çeyreğinde yaklaşık 338 trilyon dolarla rekor seviyeye yükseldi. Çin, Fransa, ABD, Almanya, İngiltere ve Japonya, borç seviyelerinde dolar cinsinden en büyük artışları kaydetti.

** Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.*